
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять третя сесія восьмого скликання) 

 

23 жовтня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 35-33/VIII 
 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо передачі у власність земельної ділянки  

для ведення особистого селянського  

господарства гр. Нелепу О.В. 
 

Розглянувши заяву громадянина Нелепа Олександра Володимировича 

про передачу у власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства, керуючись ст.ст.12, 22, 33, 81, 116, 118, 121, 122 

Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Затвердити проект землеустрою та передати безоплатно у власність 

земельну ділянку для ведення особистого селянського господарства 

громадянину Нелепу Олександру Володимировичу (с. Скрипчин, вул. 

********), площею 0,6564 га, кадастровий номер ******** за межами с. 

Скрипчин, Скрипчинського старостинського округу Козелецької селищної 

ради. 

2. Право власності на земельну ділянку (кадастровий номер ********) 

виникає з моменту державної реєстрації цього права та оформлення 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Земельну ділянку використовувати за цільовим  призначенням, з 

дотриманням вимог статей 20,91,103 Земельного кодексу України, Закону 

України “Про особисте селянське господарство” та інших нормативно-

правових актів. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 


